

Kf § 19.

Ks2013/0421

050

Genomför utbildning i offentlig upphandling för politikerna
Svar på motion.

Beslut

Kommunfullmäktige avslår motionen.

Ärendet

Anne Karlsson (S) skriver i en motion för Socialdemokraterna att mer kunskap behövs för att förhindra skattefusk och urusla villkor på arbetsmarknaden och föreslår därför att samtliga partier bjuds in till en föreläsning av Anna-Lena Norberg och att tjänstemän som kommer i kontakt med Lagen om offentlig upphandling bjuds in till föreläsningen som bör hållas omgående och finansieras av AFA-pengarna.

Kommunledningsförvaltningen skriver den 10 januari 2014 att Anna-Lena Norberg är frilandsjournalist och ansvarig utgivare för stoppafusket.nu vars syfte är att belysa hur oseriösa utländska leverantörer fuskar med skatter och avgifter och därigenom konkurrerar ut svenska företag.

Kommunledningsförvaltningen skriver att det är viktigt att de tjänstemän och de politiker som kommer i kontakt med upphandlingsfrågor har grundläggande kunskaper om det regelverk som styr upphandling och hur det ska tillämpas. Den föreslagna föreläsningen tar endast sikte på några få av de frågeställningar som kan bli aktuella i samband med upphandling. En utbildning för aktuell målgrupp bör ha ett bredare innehåll och därmed ge ökad förståelse för hur regelverket kan tillämpas på en mer övergripande nivå. En sådan utbildning kan med fördel hållas i samband med politikerutbildningarna efter nästa val.

Beredning

Kommunstyrelsen föreslår den 11 februari 2014 att kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen.

Yrkanden

Anne Karlsson (S) och Tryggve Svensson (V) yrkar bifall till motionen.

Carina Bengtsson (C) och Magnus Gunnarsson (M) yrkar avslag på motionen.

Kjell Jormfeldt (MP) yrkar att motionen ska anses besvarad.

Beslutsordning

Ordföranden frågar om kommunfullmäktige beslutar att bifalla motionen, att avslå motionen eller att anse motionen besvarad. Ordföranden finner att fullmäktige beslutar att avslå motionen.

Omröstning

Omröstning begärs.

För att få fram ett motförslag ställer ordföranden frågan om fullmäktige beslutar att yrkandet att bifalla motionen eller yrkandet att anse motionen besvarad ska stå som motförslag. Ordföranden finner att fullmäktige beslutar att yrkandet att bifalla motionen ska stå som motförslag.

Omröstning A

Omröstning begärs och genomförs med följande ordning:

Ja-röst för att yrkandet att bifalla motionen ska stå som motförslag

Nej-röst för att yrkandet att anse motionen besvarad ska stå som motförslag

Omröstningen resulterar i 38 ja-röster och 5 nej-röster. 4 ledamöter avstår från att rösta och två ledamöter är frånvarande. Fullmäktige beslutar alltså att yrkandet att bifalla motionen ska stå som motförslag.

Omröstning B

Nästa omröstning genomförs med följande ordning:

Ja-röst för att avslå motionen och

Nej-röst för att bifalla motionen.

Omröstningen resulterar i 28 ja-röster och 19 nej-röster. Två ledamöter är frånvarande. Fullmäktige beslutar alltså att avslå motionen.